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KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI Poznan, 21.08.2018 .
W POZNANIU

ZZP-2380-79/2018

Wykonawcy ubiegajacy sie
o0 udzielenie zaméwienia publicznego

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w frybie przetargu nieograniczonego na dostawg urzadzen systemu zasilania rezerwowego do
Komendy Powiatowe] Policji w Kole wraz z ich montazem i uruchomieniem.

Informuje!, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy przytacza ponizej tres¢ zapytan oraz
udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy agregat pradotworczy posadowiony na zewnatrz ma by¢ zabudowany w kontenerze (umozliwia wejscie do Srodka obstugi
serwisowej), czy moze by¢ w obudowie wyciszonej (dostep do silnika i pradnicy tylko przy otwartych drzwiach)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Agregat pradotworczy ma by¢ w obudowie zewnetrznej wyciszonej, w zwigzku z tym Zamawiajacy dokonuje zmiany? zapisu
w pkt. 3 zd. 1 Opisu przedmiotu zamowienia (Dane techniczne agregatu) na nastepujacy:

,Agregat pradotworczy w obudowie zewnetrznej wyciszonej wraz z kompletem sterownikow i ukfadow wykonawczych
samoczynnego zatgczania rezerwy (SZR)".

Pytanie nr 2:

Jakg moc wediug wg ISO 8528, Zamawiajacy na mysli okreslajac jej wartosc na 45 kVA?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany? zapisu w pkt. 3 ppkt. 1 Opisu przedmiotu zaméwienia (Dane techniczne agregatu) na
nastepujacy:

,Moc znamionowa — min. 45 kVA".

Pytanie nr 3:

Czy jest mozliwa dopuszczalna asymetria pradowa faz — do 30%; (zamiast 50%)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Przedmiotowe wymaganie okreslone w pkt. 3 ppkt. 6 Opisu przedmiotu zamoéwienia, dotyczace asymetrii pradowej faz
pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4:

Co Zamawiajacy ma na mysli piszac” Uktad wydechowy bezposredni™?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Uktad wydechowy wychodzacy bezposrednio z obudowy wyciszonej agregatu.

Pytanie nr 5:

Czy wyrzutnia spalin automatycznie zamykana (mechanicznie) moze by¢ rozumiana jako klapka przeciwdeszczowa?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak.

W zwiazku z tym Zamawiajacy dokonuje zmiany? ponizszych zapisow SIWZ:

1) pkt. X.4 i X.5 SIWZ (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) otrzymujg brzmienie:
X4  Ziozenie oferty.
Oferte nalezy ztozyé w nieprzejrzystym zamknigtym opakowaniu/kopercie, ktora powinna byc zaadresowana:
Komenda Wojewddzka Policji w Poznaniu
Sekcja ds. Zamowien Publicznych
ul. Dabrowskiego 17A, 60-838 Poznan

1 podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zw. dalej ,uPzp”
2 podstawa prawna — art. 38 ust. 4 uPzp
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oznakowana nastepujgco:
ZZP-2380-79/2018 ,,Oferta — Dostawa urzadzen systemu zasilania rezerwowego dla KPP Kofo”
Nie otwiera¢ przed dniem 27.08.2018 r., do godz. 11:30
oraz opatrzona nazwq i dokfadnym adresem wykonawcy.
X5  Zmiana oferty.
Wykonawca moze zmienic oferte pod warunkiem, ze Zamawiajgcy otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu
zmiany przed uptywem terminu do skfadania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi by¢ ztozone wedfug
takich samych zasad jak sktadana oferta tj. w zamknietym opakowaniu/kopercie oznakowanej nastgpujgco:
ZZP-2380-79/2018 ,,Zmiana oferty - Dostawa urzadzen systemu zasilania rezerwowego dla KPP Kofo”
Nie otwierac przed dniem 27.08.2018 r., do godz. 11:30
Koperta oznakowana na powyzszych zasadach zostanie ofwarta podczas sesji otwarcia ofert wraz z ofertg
Wykonawcy, ktory wprowadzit zmiane i zostang dofgczone do oferty.

2) pkt. XI.1i XI.2 SIWZ (MIEJSCE | TERMIN SKLADANIA | OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie:
XI.1  Oferte nalezy ztozy¢ do 27.08.2018 roku, do godz. 11:00 w Komendzie Wojewddzkiej Policji w Poznaniu Sekcji
ds. Zaméwieri Publicznych, 60-838 Poznan, ul. Dabrowskiego 17A, sekretariat.
X1.2  Otwarcie ofert odbedzie sig 27.08.2018 roku o godz. 11:30 w Komendzie Wojewodzkiej Policji w Poznaniu Sekcji
ds. Zaméwieri Publicznych, 60-838 Poznan, ul. Dabrowskiego 17A.

Wyk. w 1 egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego
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